2025年下半年度无锡市新吴区残疾人综合服务中心零星修缮项目成交结果公示

（招标编号：XQCLJC2025-02）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]2025年下半年度无锡市新吴区残疾人综合服务中心零星修缮项目:

      中标人：河南雪浪建设工程有限公司 中标费率：80%

二、其他：

   根据招标投标的有关法律、法规、规章和该项目磋商文件的规定，无锡市新吴区残疾人

综合服务中心的 2025年下半年度无锡市新吴区残疾人综合服务中心零星修缮项目（项目编

号：XQCLJC2025-02）评标工作已经结束，成交供应商已经确定。现将预成交结果公示如下：

成交供应商名称:河南雪浪建设工程有限公司

统一社会信用代码：91411600MA9LCMP66C

成交折扣率：80%

服务期：6个月（自合同约定之日起计）

服务质量：一次性通过验收，100%“合格”，满足招标人要求并通过验收

项目负责人：王振国

自本成交结果公示之日起三天内,对成交结果没有异议的，招标人将签发成交通知书。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为无锡市新吴区残疾人综合服务中心。

四、联系方式

   招 标 人：无锡市新吴区残疾人综合服务中心

   地    址：无锡市新吴区行创四路 111号

   联 系 人：丁溱莉

   电    话：0510-68758626

   电子邮件：/

   招标代理机构：江苏智汇锡建工程项目管理有限公司

   地    址： 无锡市新吴区和风路 19号启迪协信中心 6号楼 9楼

   联 系 人： 吴雨洁

   电    话： 0510-82796055

   电子邮件： jszh009@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		2025-07-29T17:28:28+0800
	2页(373,649)
	041@N91320214727400523L@江苏智汇锡建工程项目管理有限公司@00000017
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-07-29T17:27:59+0800
	2页(346,525)
	041@N91320214727400523L@江苏智汇锡建工程项目管理有限公司@00000017
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名